
   
 
 

VSK Slavia JU České Budějovice 
Na Sádkách 305/2a, 370 05 České Budějovice, IČ 49020731 

Bankovní spojení: 208916958/0600 
 

Základní informace k lyžařskému zájezdu – Cervinia - Zermatt 2020 
 
Místo: mimořádný zážitek nabízí lyžování v této oblasti s výhledem na Matterhorn, 
lyžování 1524 – 3.883 m n.m.  
Ubytování: Rezidence Bellevue v Antey S. Andre – cca 8 km od lanovek) –3, 4, 5 a 
6 lůžkové apartmány a studia. 
Cena: základní 13.000,- Kč – konkrétně upřesním začátkem do konce roku – v ceně 
doprava, ubytování, skipas, místní pobytová taxa 
Skipas: 6 denní, v ceně ještě super střediska Courmayer (Mont Blanc) a Monte Rosa 
– 2x 1 denní zájezd, lyžování v Zermattu za příplatek cca 30,- EMU/den, slevy – 
důchodci (před 31.5.1955) – 600,- Kč, děti do 8 let a senior nad 80 let – 5.300,- Kč, 
děti 9 – 14 let (po 31.10.2005) – 1.600,- Kč, děti 15 – 19 let (po 31.10.2001) - 600,-
Kč 
Termín: 6 – 15.3.2020 –přesné časy budou upřesněny opět později 
Doprava: v ceně – autobus, přesný čas odjezdu bude upřesněn. Trasa : S.Ústí – 
Soběslav – ČB. 
Stravování: v jednání je možnost objednání snídaně 
Kauce: 100,-  - 200,- EMU/ APT  
Vybavení APT: klasické , opět povlečení, ručníky, utěrky, čistící prostředky a 
toaletní papír s sebou. 
!!! Poznámky a přihlášky: během září a počátkem října nahlásit počet osob – 
omezená kapacita ubytování 
Přesný čas odjezdu a další pokyny ještě pošlu. Nezapomenout na vlastní 
pojištění léčebných výloh !!! 
Platba:  prosím o zaplacení zálohy ve výši 6.000,-Kč – nejlépe ještě v říjnu, kdy 
budu platit první zálohu 
Č.účtu: 208916958/0600    v.s. 0320 
 
 
Mgr. Petr Havel – 728679133 
České Budějovice, 9.10.2019 
 
 


